
 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359 Fax: 0963/997282 

VII SETTORE – STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia – Settore Viabilità - via C. Pavese – 
89900 Vibo Valentia (VV); 

2. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 
122, comma 7, del D.Lgs n. 163/06 e s.m.i., in quanto i tempi della procedura aperta non coincidono con i tempi 
dell’Amministrazione; 
 
Imprese invitate:  
 

1. Caruso Giovanni – C/da Croce n. 12 Filadelfia (VV); 
2. Carchedi Vincenzo – C/da Dirupi n. 110 – Filadelfia (VV); 
3. Eurocostruzioni di Pungitore Bruno – C/da Turina – Acconia di Curinga (CZ); 
4. C.F.R. Costruzioni S.r.l. – Viale IV Novembre 146/Bis – Filadelfia (VV); 
5. Serratore Mario – Via Filangeri n. 6 Filadelfia (VV); 

3. Appalti pubblici di lavori: Completamento S.P. n. 1 – Località Ficarazza CUP E46G110000000001 - CIG 36840828A2  
– Importo: 78.975,29 a base d’asta oltre € 1.184,63 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso – Categoria OG3 – 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Francesco Giuseppe Teti; 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in data  10-01-2012 è stata esperita la procedura negoziata  – determinazione di 
aggiudicazione n. 25 del 06-02-2012; 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: secondo il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara per come previsto dall’art. 119 del DPR 207/2010, con la facoltà di sottoporre 
a verifica le offerte che presentino un carattere anormalmente basso rispetto alla prestazione (art.86, comma 3, 
D.Lgs. n.163/2006 e smi); 

6. Numero di offerte ricevute: 4 – ditte escluse: 0; 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Carchedi Vincenzo – C/da Dirupi n. 110 – Filadelfia (VV) - Partita IVA 
02283060792; 

9. Valore dell'offerta (o delle offerte) di aggiudicazione: €  61.807,64 oltre oneri di sicurezza ed oltre IVA – Ribasso 
offerto 21,738; 

10. Subappalto: La ditta aggiudicatrice ha dichiarato che intende subappaltare il 30 % dei lavori della categoria 
prevalente; 

11. Lettera d’invito: Procedura negoziata n. 20/2011 del 13-12-2011; 

12. Data d'invio del presente avviso: 30 Maggio 2012 

13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione. Precisazioni 
quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo 
elettronico del servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni – Procedure di ricorso: Ricorso al  T.A.R. 
Calabria - Entro 30 gg. dalla lettera d’invito. 
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici (Art. 6, comma 7, 
lett. n) D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.). 
                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                          Il Dirigente 
                                                                                                            f.to Dott.ssa Edith Macrì 


